

Dodávateľ:

ELKOPLAST Slovakia s.r.o  
Štvrť SNP 155/72  
914 51 Trenčianske TepliceIČO: 36851264  
DIČ: 2022471352  
IČ DPH: SK 2022471352  
Telefón: 032/6491329  
Mobil: 0911 410 200  
E-mail: elkoplast@elkoplast.sk  
www.elkoplast.skVariabilný symbol: 240101348  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa: 23.05.2024Odberateľ: IČO: 50081497  
DIČ: 2120160988  
IČ DPH: SK2120160988Verejnoprospešné služby Stupava  
Dlhá 11/1248  
900 31 StupavaVerejnoprospešné služby  
STUPAVA

Došlo: 11. JÚN 2024

Číslo: 316 Prílohy:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK27 7500 0000 0040 0561 2717  
Číslo účtu: 4005612717 Kód banky: 7500Dátum vyhotovenia: 11.06.2024  
Dátum splatnosti: 25.06.2024  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.06.2024  
Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Verejnoprospešné služby Stupava, 0265934112  
Dlhá 11/1248  
900 31 Stupava

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
295-71306:Plastová nádoba na odpad ELKOPLAST 120 I, žltá, design C	10 ks	21,00		210,00 20%	42,00	252,00
295-71310:Plastová nádoba na odpad ELKOPLAST 120 I, čierna, design C	9 ks	21,00		189,00 20%	37,80	226,80
295-71308:Plastová nádoba na odpad ELKOPLAST 120 I, modrá, design C	4 ks	21,00		84,00 20%	16,80	100,80
295-71572:Plastová nádoba na odpad ELKOPLAST 240 I, čierna, design C	2 ks	29,50		59,00 20%	11,80	70,80
295-71317:Plastový kontajner 1100 l na komunálny odpad, čierny , Typ C	1 ks	205,00		205,00 20%	41,00	246,00
295-71331:Plastový kontajner 1100 l na triedený zber , modrá, Typ C	1 ks	205,00		205,00 20%	41,00	246,00
Súčet položiek					190,40	1 142,40
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>1 142,40</b>

Vystavil: Mgr.Tršťanová Kristína  
kristina.trstanova@elkoplast.skELKOPLAST Slovakia s.r.o.  
Štvrť SNP 155/72  
Teplice  
IČO: 36851264  
DIČ: 2022471352

PAY by square